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スクータースクーター駆動系関連駆動系関連アイテムアイテム ライブDIO-ZXライブDIO-ZX

万が一の転倒等によるレバーの欠損に万が一の転倒等によるレバーの欠損に
補修用ブレーキ＆クラッチレバー 続々アイテム追加 補修用ブレーキ＆クラッチレバー 続々アイテム追加 

★詳しい適合は弊社ホームページでご確認ください。★

国内 4 メーカーミニバイクからビッグバイクまでの純正
同等のブレーキレバー（L/R）＆クラッチレバーをラインナップ
しました。
※一部純正品とは形状、仕上がりが異なる場合があります。
　予めご了承下さい。
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ライブDIO-ZX（FNo.AF35-1500001 ～）※ライブDIO-ZX以外使用不可適　合

スーパートルクカムはねじれ角度の大きさやスリット形状
を変える事により、車両のチューニング度合いに応じた変
速特性を選べます。

スーパートルクカム type2スーパートルクカム type2再販開始再販開始
スーパートルクカム type2スーパートルクカム type2

●スリット形状2種類／A-type：への字　B-type：ストレート
●プーリーグリス付属
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●スリット形状

A-typeノーマル

a b

B-type

c

低速域から高速域に変速する場合、ノーマルの様な変速特性で、変速時の
エンジン回転数が若干高回転で行われる様になります。
高速域から低速域に変速する場合、ノーマルよりも変速が速く行われます。
加速と高速巡航を両立し、ストレス無く走れます。街乗り等にお薦めします。
但し、パワーが無いと、高速域まで変速できず、速度が落ちる場合があり
ます。

低速域から高速域に変速する場合、低中速域ではノーマルと同じ様に変速
し、高速域のみ、変速が高回転で行われます。高速域から低速域に変速す
る場合、高速域での変速がスムーズになります。立ち上がり等でエンジン
パワーを有効に伝えられます。但し、パワーが無いと、高速域まで変速で
きず、速度が落ちる場合があります。

A-type

B-type

※ 1，強化クラッチセンタースプリング使用している場合はバネレートを柔らかくすれば、ある程度
　　　改善されます。
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1 2 5 0 7 44  9 9 0 8 5 2

1 2 6 0 2 64  9 9 0 8 5 2

JANコード税込価格商品コードタイプ 適合純正品番 主な適合車種

70-525-65070

70-525-65080

￥1,870

￥2,420

SR-07

SR-08

57421-30H10

57421-41K00

カラー

ブラック

ブラック

GSX-S125（DL32B/DL32D）、GSX-R125（DL33B/DL32D)、
ジクサー 150（NG4BG/ED13N/ED131）

ジクサー 250/SF250（ED22B/ED22Y）

（本体価格 ￥1,700）

（本体価格 ￥2,200）

1 2 5 0 8 14  9 9 0 8 5 2

1 2 6 0 3 34  9 9 0 8 5 2

JANコード税込価格商品コードタイプ 適合純正品番 主な適合車種

70-525-66080

70-525-66090

￥1,870

￥1,760

SL-08

SL-09

57621-23K00

57621-41K00

カラー

ブラック

ブラック

GSX-S125 ABS（DL32B-102502~/DL32D）、GSX-R125 
ABS（DL33B-103202~/DL32D）

ジクサー 150（ED13N/ED131）、ジクサー 250/SF250
（ED22B/ED22Y）

（本体価格 ￥1,700）

（本体価格 ￥1,600）

308-1114200

税込価格 JANコード商品コード

（本体価格 ￥6,000）
￥6,600

1 2 6 7 7 44  9 9 0 8 5 2


